
 

Шаблон за версією 03. 

Затверджено наказом ректора 

№ 0298-І від 17.04.2023 р. 

 
 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 
 

01.04.2024 р.             м. Суми        № 0317-VI 
 

  Про затвердження тем та 

  керівників кваліфікаційних робіт 

 

З метою організації підсумкової атестації здобувачів вищої освіти у відповідності до вимог, визначених Положенням про 

кваліфікаційну роботу здобувача вищої освіти СумДУ 

НАКАЗУЮ: 

1.    Затвердити теми та призначити керівників кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти у відповідності до нижченаведеного: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

здобувача 
Тема кваліфікаційної роботи

 
Посада, вчене звання та 

науковий ступінь, 

П.І.Б. керівника
 

 

1 2 3 4 

183 «Технології захисту навколишнього середовища», освітня програма «Технології захисту навколишнього середовища»,  

бакалавр, заочна форма навчання 

Академічна група ТСз-01с 

1 Гой Лія Сергіївна 

Удосконалення технологій утилізації відходів вогневими 

методами / Improvement of waste disposal technologies  

using fire methods 

асистент, к.т.н.  

Бурла Оксана Анатоліївна  

 

 



 

1 2 3 4 

2 Козупиця Еліна Валеріївна 

Технології відновлення відходів сільського господарства з 

отриманням біогазу / Technologies of agricultural waste recovery 

with biogas production 

доцент, к.т.н., доцент  

Лазненко Дмитро Олексійович  

101 «Екологія», освітня програма «Екологія та охорона навколишнього середовища», бакалавр, заочна форма навчання 

Академічна група ОСз-01с/2 

3 Рагімов Сергій Рамізович 

Сучасні проблеми розвитку природно-заповідного фонду 

України / Modern problems of development of the nature reserve 

fund of Ukraine 

доцент, к.біол.н., доцент  

Кузьміна Тетяна Миколаївна 

2.   Завідувачу кафедри кафедри екології та природозахисних технологій, професору Пляцуку Л.Д. забезпечити проведення 

відповідних організаційно-методичних заходів щодо атестації здобувачів, передбачених Положенням про кваліфікаційну роботу здобувача 

вищої освіти СумДУ.  

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора ЦЗДВН Гриненко В.В.  

4. Начальнику відділу документно-інформаційних комунікацій та контролю довести наказ у електронному вигляді до відома начальника 

навчального відділу практики та інтеграційних зв’язків із замовниками кадрів, а також перелічених у наказі структурних підрозділів та 

посадових осіб. 
 

Директор ЦЗДВН      __________________     Станіслав МЕЛЕЙЧУК  

 

 

       

 


